

13<sup>th</sup> December 2019

To,

**National Stock Exchange of India  
Limited (stock code: "FSL")**  
Exchange Plaza,  
Plot no. C/1, G Block,  
Bandra-Kurla Complex,  
Bandra (East)  
Mumbai - 400 051.

**BSE Limited (stock code: 532809)**  
Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street,  
Mumbai - 400 001

Dear Madam/ Sir,

**Sub: Submission of Newspaper Advertisements**

Pursuant to Regulation 30 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, read with Para A of Part A of Schedule I thereto, please find enclosed copies of the newspaper advertisements published with respect to completion of dispatch of postal ballot notice along with postal ballot form to the Members of the Company.

Thanking You,

For **Firstsource Solutions Limited**

  
**Pooja Nambiar**  
**Company Secretary & Compliance Officer**

**Encl. A/a**

**FIRSTSOURCE SOLUTIONS LTD.,**

Paradigm B, 5th Floor, Mindspace, New Link Road, Malad (W), Mumbai - 400 064. India.  
Tel: +91 22 6666 0888 | Fax: +91 22 6666 0887 | Web: www.firstsource.com

FRIDAY, DECEMBER 13, 2019

2

WWW.FINANCIAREXPRESS.COM

FINANCIAL EXPRESS



**RP - Sanjiv Goenka  
Group**  
Growing Legacies



**firstsource**  
Stay Ahead

### FIRSTSOURCE SOLUTIONS LIMITED

CIN: L64202MH2001PLC134147

**Registered Office:** 5<sup>th</sup> Floor, Paradigm 'B' Wing, Mindspace,  
Link Road, Malad (West), Mumbai - 400 064, India

**Tel:** + 91 (22) 6666 0888 **Fax:** + 91 (22) 6666 0887

**Web:** [www.firstsource.com](http://www.firstsource.com)

**Email:** [complianceofficer@firstsource.com](mailto:complianceofficer@firstsource.com)

#### POSTAL BALLOT AND E-VOTING NOTICE

Members of the Company are hereby informed that pursuant to Section 108, 110 of the Companies Act, 2013 ("Act") and other applicable provisions of the Act, read with Rule 20, 22 of the Companies (Management & Administration) Rules, 2014, ("Rules"), the Company has on 12<sup>th</sup> December, 2019 completed the dispatch of Postal Ballot Notice (both Physically and Electronically) along with Explanatory Statement under Section 102 of the Act, Postal Ballot Form and self-addressed pre-paid Business Reply Envelope ("BRE") for seeking the approval of the Members by way of a Special Resolution for the matter as set out in the Postal Ballot Notice dated 6<sup>th</sup> November, 2019.

Postal Ballot Notice has been dispatched to all the Members of the Company whose names appear in the Register of Members/ Records of Depositories as on 29<sup>th</sup> November 2019, the cut-off date for the said purpose and the voting rights of Members are reckoned as on that date. In case any Member do not receive postal ballot notice and form, may download the same from the website of the Company i.e. [www.firstsource.com](http://www.firstsource.com) or from the website of Central Depository Services (India) Limited (CDSL) i.e. [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) or may send a request to the Company at [complianceofficer@firstsource.com](mailto:complianceofficer@firstsource.com) for obtaining the physical copy of Postal Ballot Notice and Form.

The Company has engaged Central Depository Services (India) Limited ("CDSL") to provide E-voting facility as an option, for the Members to enable them to cast their vote electronically. Members are requested to carefully read and follow the instructions on E-voting process printed in the Postal Ballot Notice.

The Company has appointed M/s. Rathi & Associates, Company Secretaries in Practice, as the scrutinizer for scrutinizing the Postal Ballot and E-voting process.

The voting period, both for physical and electronic mode, commences on Friday, 13<sup>th</sup> December, 2019 at 9.00 a.m. IST and ends on Saturday, 11<sup>th</sup> January, 2020 at 5.00 p.m. IST (both days inclusive).

The Members voting through physical mode are requested to note that the duly completed and signed physical Postal Ballot Form should reach the Scrutinizer on or before Saturday, 11<sup>th</sup> January, 2020 by 5.00 p.m. IST. All Postal Ballot Forms received after this date and time will be considered as if reply from such Member has not been received. The E-voting facility shall be disabled by CDSL for voting after 5.00 p.m. on Saturday, 11<sup>th</sup> January, 2020.

The results of the voting by Postal Ballot will be announced by Monday, 13<sup>th</sup> January, 2020 by 5.00 p.m. at the Registered Office of the Company and the same shall be displayed on the Notice Board at the Registered Office and on the website of the Company at [www.firstsource.com](http://www.firstsource.com). The results shall also be communicated to the Stock Exchanges.

For any queries/ grievances connected with the remote E-voting, members may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) and E-voting User Manual for members available at [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) under help section or write an email to [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com) or may contact CDSL, Mumbai, Telephone No. 1800225533 or contact the Company Secretary.

By order of the Board of Directors

Sd/-

Date : 12<sup>th</sup> December, 2019

Place: Mumbai

Pooja Nambiar

Company Secretary & Compliance Officer

# लोकसत्ता

WWW.LOKSATTA.COM

मुंबई, शुक्रवार, १३ डिसेंबर २०१९ ★



**RP-Sanjiv Goenka  
Group**  
Growing Legacies



**firstsource**  
Stay Ahead

## फर्स्टसोर्स सोल्युशन्स लिमिटेड

सीआयएन : एल६४२०२एमएच२००१पीएलसी१३४१४७  
नोंदणीकृत कार्यालय : ५वा मजला, पॅराडीगम 'जी' विंग, माईडस्मैस, लिंक रोड,  
मालाड (प.), मुंबई-४०००६४, भारत  
टेलि : +९१ (२२) ६६६६०८८८ फॅक्स : +९१ (२२) ६६६६०८८७  
वेबसाइट : [www.firstsource.com](http://www.firstsource.com)  
ईमेल : [complianceofficer@firstsource.com](mailto:complianceofficer@firstsource.com)

### टपाल मतदान आणि ई-मतदान सूचना

कंपनी अधिनियम, २०१३ ("कायदा") च्या कलम १०८, ११० आणि कंपनी (व्यवस्थापन व प्रशासन) नियम, २०१४ ("नियम") च्या नियम २०, २२ यासह वाचलेल्या कायद्याच्या अन्य लागू तरतुदींच्या अनुसार याद्वारा कंपनीच्या सदस्यांना कळविण्यात येते की, कायद्याच्या कलम १०२ अंतर्गत स्पष्टीकरणात्मक विवरणांसह टपाल मतदान सूचना (दोन्ही प्रत्यक्षरीत्या व इलेक्ट्रॉनिक प्रणालीत), दिनांकित ०६ नोव्हेंबर, २०१९ टपाल मतदान सूचनेमध्ये नमूद केल्यानुसार प्रकरणावर विशेष ठरावाद्वारा सदस्यांची मान्यता मिळविण्याकरिता टपाल मतदान प्रपत्रे आणि स्वतःचा पत्ता असलेला प्री-पेड बिझिनेस रिप्लाय इन्व्हलप ("बीआरई") पाठविण्याचे काम कंपनीने १२ डिसेंबर, २०१९ रोजी पूर्ण केले आहे.

कंपनीच्या सर्व सदस्यांना, ज्यांची नावे २९ नोव्हेंबर, २०१९ रोजीनुसार, उक्त हेतुप्रीत्यर्थ कट-ऑफ तारीख आणि त्या तारखेनुसार सदस्यांच्या मतदानाचा हक्क गणला जातो, टपाल मतदान सूचना पाठविण्यात आली आहे. जर कोणत्याही सदस्याने टपाल मतदान सूचना व प्रपत्र स्वीकारले नसल्यास तर तो [www.firstsource.com](http://www.firstsource.com) या कंपनीच्या वेबसाइटवरून किंवा [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) या सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल)च्या वेबसाइटवरून डाऊनलोड करू शकेल किंवा टपाल मतदान सूचना व प्रपत्राची प्रत्यक्ष प्रत प्राप्त करण्याकरिता [complianceofficer@firstsource.com](mailto:complianceofficer@firstsource.com) यावर कंपनीकडे विनंती पाठवू शकेल.

कंपनीने सदस्यांना त्यांचे मतदान इलेक्ट्रॉनिक प्रणालीत करणे सुकर होण्याकरिता त्यांच्याकरिता पर्याय म्हणून ई-मतदान सुविधेची तरतूद करून देण्याकरिता सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेडची ("सीडीएसएल") नियुक्ती केली आहे. सदस्यांना विनंती करण्यात येते की, त्यांनी टपाल मतदान सूचनेमध्ये छापलेल्या ई-मतदान प्रक्रियेवरील सूचना काळजीपूर्वक वाचाव्यात व त्याचे पालन करावे.

कंपनीने टपाल मतदान व ई-मतदान प्रक्रियेची छाननी करण्याकरिता परिनिरीक्षक म्हणून मेसर्स राठी अॅण्ड असोसिएट्स, कंपनी सेक्रेटरीज इन प्रॉक्टिस, यांची नेमणूक केली आहे.

मतदान कालावधी, दोन्ही प्रत्यक्ष व इलेक्ट्रॉनिक प्रणालीकरिता, शुक्रवार, १३ डिसेंबर, २०१९ रोजी स. ०९.०० वा. (भाप्रवे) सुरू होईल व शनिवार, १४ जानेवारी, २०२० रोजी सायं. ०५.०० वा. (भाप्रवे) (दोन्ही दिवस धरून) संपेल.

प्रत्यक्षरीत्या मतदान करणाऱ्या सदस्यांना विनंती करण्यात येते की, त्यांनी यथोचितरीत्या पूर्ण असलेले व स्वाक्षरीकृत टपाल मतदान प्रपत्र शनिवार, १४ जानेवारी, २०२० रोजी सायं. ०५.०० वा. (भाप्रवे) किंवा तत्पूर्वी पोहचतील याची नोंद घ्यावी. सर्व टपाल मतदान प्रपत्रे या तारीख व वेळेनंतर स्वीकारल्यास सदर सदस्याकडून उत्तर मिळाले नाही असे समजण्यात येईल. मतदानाकरिता ई-मतदान सुविधा सीडीएसएलद्वारा शनिवार, १४ जानेवारी, २०२० रोजी सायं. ०५.०० वा.नंतर निःसमर्थ करण्यात येईल.

टपाल मतदानाद्वारा झालेल्या मतदानाचा निकाल कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात सोमवार, १३ जानेवारी २०२० रोजी सायं. ०५.०० वा.पर्यंत घोषित करण्यात येईल आणि सदर निकाल नोंदणीकृत कार्यालयातील सूचना फलकावर तसेच [www.firstsource.com](http://www.firstsource.com) या कंपनीच्या वेबसाइटवर प्रस्तुत करण्यात येईल. निकाल स्टॉक एक्सचेंजेसकडेसुद्धा पाठविण्यात येईल.

दूरस्थ ई-मतदानासंबंधित कोणतीही शंका / तक्रारी असल्यास हेल्प सेक्शनअंतर्गत [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) यावर सदस्यांकरिता उपलब्ध फ्रिक्वेंटली आस्कड क्वेश्चन्स (एफएक्व्'ज) आणि ई-व्होटिंग यूजर मॅन्युअल पाहता येईल किंवा [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com) यावर ईमेल पाठवता येईल किंवा सीडीएसएल, मुंबई, टेलि. नं. १८००२२५५३३ येथे किंवा कंपनी सचिवाकडे संपर्क साधता येईल.

संचालक मंडळाच्या आदेशाद्वारा  
स्वाक्षरी/-

तारीख : १२ डिसेंबर, २०१९  
स्थळ : मुंबई

पूजा नांबियार  
कंपनी सचिव व अनुपालन अधिकारी